глава wSUm УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щщ? ТОРОЕЗ

УКАЗ

О Постоянно действующем координационном совещании

по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Российской Федерации

от 11 декабря 2010 года № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению

правопорядка» постановляю:

1. Утвердить прилагаемый состав Постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской

Республике, образованного Указом Президента Удмуртской Республики

от 24 декабря 2010 года № 233 «О Постоянно действующем координационном

совещании по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике».

2. Признать утратившими силу:

1) Указ Президента Удмуртской Республики от 24 декабря 2010 года

№ 233 «О Постоянно действующем координационном совещании по

обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике»;

2) Указ Президента Удмуртской Республики от 23 мая 2011 года № 91
«О внесении изменений в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике»;

3) Указ Президента Удмуртской Республики от 25 августа 2011 года

№ 162 «О внесении изменений в состав Постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской

Республике»;

4) Указ Президента Удмуртской Республики от 23 ноября 2011 года

№ 235 «О внесении изменения в состав Постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской

Республике»;

5) Указ Президента Удмуртской Республики от 15 марта 2012 года № 51
«О внесении изменений в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике»;

6) Указ Президента Удмуртской Республики от 17 декабря 2012 года

№ 237 «О внесении изменения в состав Постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской

Республике»;

7) Указ Президента Удмуртской Республики от 5 апреля 2013 года № 61
«О внесении изменения в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике»;

8) Указ Президента Удмуртской Республики от 26 июля 2013 года № 133
«О внесении изменения в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике»;

9) Указ Главы Удмуртской Республики от 6 марта 2014 года № 18
«О Постоянно действующем координационном совещании по обеспечению

правопорядка в Удмуртской Республике»;

10) Указ Главы Удмуртской Республики от 12 мая 2015 года № 92
«О внесении изменений в состав Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике»;

11) распоряжение Президента Удмуртской Республики от 11 ноября

2013 года № 405-РП «О создании межведомственной рабочей группы при

Постоянно действующем координационном совещании по обеспечению

правопорядка в Удмуртской Республике»;

12) пункт 2 распоряжения Главы Удмуртской Республики от 5 июня

2014 года № 117-РГ «О внесении изменений в некоторые распоряжения

ПрезидентаУдмуртскойРеспублики».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской РеспубЩЙ£и "ШД А.В. Соловьев

г. Ижевск

11 мая 2016 года

№90

УТВЕРЖДЕН

Указом Главы

Удмуртской Республики

от 11 мая 2016 года№ 90

СОСТАВ

Постояннодействующегокоординационногосовещания

по обеспечениюправопорядкав УдмуртскойРеспублике

СоловьевА.В.

Панов СВ.

Глава Удмуртской Республики, председатель

Постоянно действующего координационного

совещания по обеспечению правопорядка в

УдмуртскойРеспублике

прокурор Удмуртской Республики, заместитель

председателя Постоянно действующего

координационного совещания по обеспечению

правопорядка в Удмуртской Республике

(по согласованию).

Члены Постоянно действующего координационного совещания по

обеспечениюправопорядкав УдмуртскойРеспублике:

КриницинИ.Б.

КоняхинМ.А.

КукарцевЕ.Г.

МахмутовИ.А.

временноисполняющийполномочияначальника

Управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Удмуртской Республике

(по согласованию)

начальник Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Удмуртской

Республике(по согласованию)

начальник Управления Федеральной службы

безопасности по Удмуртской Республике

(по согласованию)

руководительУправления Федеральнойслужбы

судебных приставов по УдмуртскойРеспублике

(по согласованию)

Мусин Д.А.

Никешкин В.А.

Невоструев В.П.

Первухин А.С.

Савельев В.А.

Цыпленков В.В.

Ярославцев А.В.

Главный федеральный инспектор по

Удмуртской Республике аппарата полномочного

представителя Президента Российской

Федерации в Приволжском федеральном округе

(по согласованию)

руководитель Следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации

по Удмуртской Республике (по согласованию)

Председатель Государственного Совета

Удмуртской Республики (по согласованию)

министр внутренних дел по Удмуртской

Республике (по согласованию)

Председатель Правительства Удмуртской

Республики

советник Главы Удмуртской Республики

по вопросам взаимодействия с

правоохранительными органами

секретарь Совета общественной безопасности

Удмуртской Республики.